The second occasion is regarding the testimony of the martyrs,
carefully preserved by the Church, where a quotation is given from
the prayer of a martyr, in fact from that of St Polycarp:66

Benedico tibi, quoniam me hac die et hac hora dignatus es, ut in
numero martyrum acciperem partem [...]. Adimplevisti, Deus,
mendacii nescius ac verax. Quapropter de omnibus te laudo, tibi
benedico, te glorifico per sempiternum et caelestem Pontificem
Iesum Christum, dilectum tuum Filium, per quem tibi cum ipso et
in Spiritu Sancto gloria et nunc et in futura saecula. Amen.

Anthony WARD, S.M.
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66 Catechismus Catholicae Ecclesiae, n. 2474;Martyrium Polycarpi, n. 14.
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Eucharisticis pro Missis cum pueris e Missali latino omittendis et de facu.lrate 

formulas alreras pro dimissione in fine Missae adhibendi. 

Supplementum insuper additum est, ubi rexrus Ad Missam in vigilia 

Pentecostes referunrur et orationes pro celebrationibus nuperrime in 

Calendarium Romanum Generale inserris, scilicet S. Pii de Pietrelcina, 

religiosi (23 septembris), S. Ioannis Didaci Cuauhrlaroarzin (9 decem

bris) et Beatae Mariae Virginis de Guadalupe (12 decembris). 

Paginarum nwneri iidem sunt ac anrecedenris voluminis anni 2002, prae

ter sectionem fìnalem et indicem ob supradictas Preces pro Missis cum pue

ris praetermissas. Raro species graphica paginarum mutata fsr ad expedien

dam aliquorum textuum disposirionem sine paginarum commutatione. 

Opus, quae haud tamquam nova editio typica Missalis Romani, sed 

reimpressio emendata habenda est, apud Typos Varicanos imprimirur 

eiusque vendirio fìr cura Librariae Edirricis Varicanae. 

In folio, rilegato, pp. 131 O € 200,00 
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